
• 
ČESKÝ INSTITUT 
INFORMATIKY 
ROBOTIKY 
A KYBERNETIKY 
ČVUT V PRAZE 

DODATEK č. 2 

ke SMLOUVĚ O KOLABORATIVNÍM VÝZKUMU dílčího projektu č. TN01000024/01 

(dále jen „dodatek" a „Smlouva"), 

který uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku následující smluvní strany: 

české vysoké učení technické v Praze 

Pracoviště: 

Český institut informatiky, robotiky a kybernetiky 

Fakulta strojní 

sídlem: Jugoslávských partyzánů 1580/3, 160 00 Praha 6 

IČO: 68407700, DIČ: CZ68407700 

zastoupeno: 

kontaktní osoba:  

(dále jen jako „hlavní příjemce") 

a 

Vysoké učení technické v Brně 

sídlem: Antonínská 548/1, Brno, 601 90 

IČO: 00216305 

DIČ: CZ00216305 

zastoupena: 

kontaktní osoba:  

(dále jen jako „příjemce 1") 

a 

Západočeská univerzita v Plzni 

sídlem: Univerzitní 2732/8, Plzeň, 30 1 00 

IČO: 49777513 

DIČ: CZ49777513 

zastoupena: 

kontaktní osoba: 

(dále jen jako „příjemce 2") 

(společně jen jako „příjemci") 

a 

1 



1111 
� 

ČESKÝ INSTITUT 
INFORMATIKY 
ROBOTIKY 
A KYBERNETIKY 
ČVUT V PRAZE 

PT SOLUTIONS WORLDWIDE, spol. s r.o. 

sídlem: Na Šťáhlavce 1400/9, Dejvice, 160 00 Praha 6 

IČO: 28635671 

DIČ: CZ28635671 

zastoupena:  

kontaktní osoba pro záležitosti stran věcné náplně, výzkumných úkolů: 

kontaktní osoba pro záležitosti smluvní, administrativní a finanční: 

(dále jen jako „partner 1") 

a 

ZAT a.s. 

sídlem: K Podlesí 541, 261 01 Příbram VI 

IČO: 45148431 

DIČ: CZ45148431 

zastoupena: 

kontaktní osoba: 

(dále jen jako „partner 2") 

(společně jen jako „partneři") 

(všechny výše uvedené subjekty společně jen jako „smluvní strany") 

2 





Ill 
rm:., 

ČESKÝ INSTITUT 
INFORMATIKY 
ROBOTIKY 
A KYBERNETIKY 
ČVUT V PRAZE 

Svým podpisem vyjadřuji souhlas s podmínkami Dodatku č. 2 Smlouvy o kolaborativním výzkumu při 

realizaci aktivit dílčího projektu TN01000024/01 v rámci projektu "Národní centrum kompetence 

Kybernetika a umělá inteligence", r.č. TN01000024. 

2 B -02- 2022 V Praze dne ...................... . 

4 



• 
ČESKÝ INSTITUT 
INFORMATIKY 
ROBOTIKY 
A KYBERNETIKY 
ČVUT V PRAZE 

Svým podpisem vyjadřuji souhlas s podmínkami Dodatku č. 2 Smlouvy o kolaborativním výzkumu při 

realizaci aktivit dílčího projektu TN01000024/01 v rámci projektu "Národní centrum kompetence 

Kybernetika a umělá inteligence", r.č. TN01000024. 

V Brně dn 

s 



Ill 
au, 

ČESKÝ INSTITUT 
INFORMATIKY 
ROBOTIKY 
A KYBERNETIKY 
ČVUT V PRAZE 

Svým podpisem vyjadřuji souhlas s podmínkami Dodatku č. 2 Smlouvy o kolaborativním výzkumu při 

realizaci aktivit dílčího projektu TN01000024/01 v rámci projektu "Národní centrum kompetence 

Kybernetika a umělá inteligence", r.č. TN01000024. 

. Z 3 -G1 - 2022 
V ... .1.[f0::.i .. ........ dne ...................... .

Zá.padóGeská univerzita v Plzni

6 



Ill 
lim 

ČESKÝ INSTITUT 
INFORMATIKY 
ROBOTIKY 
A KYBERNETIKY 
ČVUT V PRAZE 

Svým podpisem vyjadřuji souhlas s podmínkami Dodatku č. 2 Smlouvy o kolaborativním výzkumu při 

realizaci aktivit dílčího projektu TN01000024/01 v rámci projektu "Národní centrum kompetence 

Kybernetika a umělá inteligence", r.č. TN01000024. 

f�qz� 4S.Z.2o2Z 
V .......................... dne ...................... . 

za partnera 1 

7 



.. 
m, 

ČESKÝ INSTITUT 
INFORMATIKY 
ROBOTIKY 
A KYBERNETIKY 
ČVUT V PRAZE 

Svým podpisem vyjadřuji souhlas s podmínkami Dodatku č. 2 Smlouvy o kolaborativním výzkumu při 
realizaci aktivit dílčího projektu TN01000024/01 v rámci projektu "Národní centrum kompetence 
Kybernetika a umělá inteligence", r.č. TN01000024. 

V Plzni dne 10.3.2022 

. 




